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OFICIO: SSPYTM/UAAI/475/2014
ASUNTO: Respuesta a solicitud de informacion
del folio 00105914

C. Mauricio Molina
PRESENTE

Me refiero a su solicitud de informacion de 16 de octubre del presente afio, ingresada por medio
del sistema INFOMEX relativa al folio anotado en el margen superior derecho del presente
0CuUrso, misma que a continuacion se reproduce:

" Quiero saber: ;En qué parte de la ciudad de Puebla se encuentran usualmente los retenes del
alcoholimetro?"(sic)

En lo particular, con fundamento en los articulos 10, 11 y 22 fraccion XXXIV del Reglamento
Interior de la Secretaria de Seguridad Publica y Transito Municipal, asi como 44, 45, 46, 47, 48, 49,
54 fraccion Ill, 61y 62 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de
Puebla, le informo que:

La Secretaria de Seguridad PUblica y Transito Municipal determina la ubicacién de los puntos de
revision, del Operativo Alcoholimetro, asegurando su confidencialidad de acuerdo a:

1. Zonas de mayor afluencia debido a establecimientos de espectaculos deportivos,
mercantiles de diversion y esparcimiento;

2. Zonas con mayor indice de accidentes vehiculares;

3. Zonas que desembocan en avenidas principales y aledafias de establecimientos
mercantiles de diversién y esparcimiento, y

4. A peticion ciudadana.

Sin mas por el momento, me reitero a las apreciablas consideraciones de Usted.
/

O/REELECCION
CUATRO VECES HEROICA PUEBLA DB ZARAGOZA, A 27 DE OCTUBRE DE 2014

C.C. P. Comisario Lic. Alejandro Oscar Santizo Méndez Secretario de Seguridad Publica y Transito Municipal.-Para su superior
conocimiento.- Respetuosamente.




